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Hessische Verwaltung für Bodenmanagement und Geoinformation

Feststellungsentwurf

Wiesbaden, den 09.08.2013Darmstadt, den 31.07.2013

Wiesbaden, den 09.08.2013

gez. i.A. M.Schmitt gez. Eidner

gez. i.A. Brückner (Ltd. BD'in)

14.2

8

50

Sonderquerschnitt 8
Anbindung Hessenwasser

18732

14.06.2013
14.06.2013
14.06.2013

KUT
AP
WR

0+100 -

9 10 11 12 13

1 2 3 4 5 6 7 8

14 15

14.06.2013,
gez. ppa. A. Winkler


